
 

令和 5年 10月 31日 

会 員 各 位 

埼玉経済同友会 

代表幹事 戸所 邦弘   

代表幹事 吉野 寛治 

 

埼玉経済同友会「令和 6年賀詞交歓会」のご案内 

 
平素より格別のご支援ご協力を賜り、心より厚く御礼申し上げます。 

さて、埼玉経済同友会「令和 6年賀詞交歓会」を下記の通り開催いたします。年初ご多

端のところ誠に恐縮に存じますが、ご出席下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 

なお、ご出欠につきましては、12 月 15 日(金)までに事務局宛 E メールもしくは FAX

によりご返信ください。 

 

 

記 

 

１．日 時   令和 6年 1月 5日(金) 12時 00分~13時 30分 

２．場 所   パレスホテル大宮 4階「ローズルーム」 

        〈住所〉さいたま市大宮区桜木町 1-7-5 〈TEL〉048-647-3300 

３．その他   ・会員ご本人に限り受付させていただきます。 

・立食形式での開催を予定 

以上 

＜お問い合わせ先＞ 事務局 大石・長澤・荒井 TEL：048-647-4000 

 

 

 

                               

回 答 書        締切日：12月 15日(金) 

 

埼玉経済同友会 事務局 御中                                  月  日 

会員名         

 

※いずれかに〇をお付けください。 

 令和 6年 1月 5日（金）12時 00分からの「令和 6年賀詞交歓会」に 

 

  （  ）出席します      （  ）欠席します 
 
 
《返信先》Ｅメール:saitamadoyukai@snow.ocn.ne.jp 

ＦＡＸ ：０４８－６４７－３８４５ 

 

※ 本紙のみご返信ください。送付状は不要です。 


